
Yetkinlik Bilgileri
Personelin sahip olduğu yetkinlikler, seçeneği ile kaydedilir. Yetkinlik Bilgileri, Personel Kartları Yetkinlik Bilgileri  
listesinde Özlük Bilgileri seçeneği altında yer alır. Yetkinlik Türleri, Sistem Ayarları program bölümünde  
kaydedilir. Bu yetkinliklerden personel için geçerli olacaklar Yetkinlik Bilgileri personel tanımları listesinde 
belirlenir.

Yetkinlik Bilgileri Listesinde F9 menüsünde yer alan “Rol Tanımı Yetkinliklerini Uygula” seçeneği ile, Personele 
tanımlanmış rolde tanımlanmış yetkinlikler ile Yetkinlik Bilgileri ekranındaki yetkinlikler karşılaştırılır ve 
yetkinlikler ekranına zaten eklenmiş olanlar aktarılmaz.

Personelde birden fazla rol seçilmiş ise; bu rollerde tanımlanmış yetkinliklerin tamamı ve kıyaslananarak aynı 
olanlar bir defa aktarılır.

Ekle seçeneği ile açılan Yetkinlik Bilgileri penceresinden girilen bilgiler şunlardır:

Alan Açıklama

Kod Personelin sahip olduğu yetkinlik türünün kodudur. Kayıtlı yetkinlik türleri listelenir ve ilgili tür seçilir. 
Yetkinlik Türleri, Sistem Ayarları program bölümünde Türler / Personel Yönetimi menüsü altında yer 
alan Yetkinlik Türleri seçeneği ile kaydedilir.

Açıkla
ma

Seçilen yetkinliğin adı ya da açıklamasıdır. Yetkinlik belirtildiğinde açıklaması bu alana aktarılır. 
Açıklama alanından da kayıtlı Yetkinlik tanımlarına ulaşılır ve seçim yapılır.

Türü Seçilen yetkinliğin türüdür. Yetkinlik tanımında belirtilen tür bilgisi alana aktarılır.

Başlan
gıç-
Bitiş 
Tarihi

Yetkinliğin geçerli olacağı tarih aralığını belirtir.

Değer Seçilen yetkinliğin önem derecesidir. 1 ile 10 arasında sayı olarak belirtilir.

Notlar Personelin sahip olduğu Yetkinlik ile ilgili açıklayıcı bilgi ya da önemli görülen bazı noktaların 
kaydedildiği alandır.

Personelin sahip olduğu her Yetkinlik ayrı kaydedilir. Bu bilgiler kariyer planlama ve süreç tanımlarında kullanılır.
Personelin kartında tanımlanmış olan becerilerinde rol tanımında da olanlar, bu personel için performans kaydı 
oluşturulurken "yetkinlik performansları" sayfasına öndeğer olarak gelir. Personel kartında belirtilen yetkinlik 
bilgilerinin "değer" bilgisi performans kaydında bu yetkinlik için "mevcut" düzey alanına otomatik olarak aktarılır. 
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